
Jitka K. (jitkakas) ID 347149 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.8.2024, 9:50

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové :o))

  děkuji za Váš zájem.

  Inzerované věcičky se snažím popsat co nejpřesnější , pokud přesto nějaký nedostatek přehlédnu, dejte mi vědět, určitě se
rozumně domluvíme. Hlavně měřte, ať nedochází k nedorozumnění, každá značka má jiné číslování a já přesné rozměry u
všeho uvádím, na požádání není problém zaslat další míry.
  Balíčky posílám buď jako doporučené psaní, doporučený balíček nebo jako cenný balík, a to až po připsání peněz na můj
účet, číslo účtu Vám pošlu až po závazné objednávce.
  Je možné vybrané věci také vyzvednout osobně, pokud jste z okolí Mostu.
  Na poštu se dostanu 1x, maximálně 2x týdně, o odeslání balíčku Vás budu informovat e-mailem. Na dobírku a na Slovensko
neposílám. Pokud budete mít nějaké dotazy, neváhejte a napište. Rezervace platí týden (po domluvě i déle). Poštovné účtuji
dle sazebníku České pošty.
 Pokud si z albíčka vyberete více věcí, poštovné je samozřejmě nižší, podle váhy všech věcí.

  Poprosím Vás, zda mi dáte vědět, jestli objednané věcičky v pořádku dorazily .

  Těším se na obchůdky s Vámi

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

